
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2024 м. Ужгород   № 506 

 

Про погодження розміщення 

тимчасової споруди для 

проведення богослужінь 

 

        Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, 

розглянувши прохання управління Мукачівської греко-католицької єпархії 

08.08.2024, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1. Погодити управлінню Мукачівської греко-католицької єпархії  

розміщення тимчасової споруди (каплички) для проведення богослужінь на 

Слов'янській набережній терміном на 3 роки. 

        2. Управлінню Мукачівської греко-католицької єпархії виготовити 

проєкт розміщення тимчасової споруди (каплички) з урахуванням меж 

об'єкта природно-заповідного фонду місцевого значення «Платанова алея». 

Проєкт та схему розміщення погодити з департаментом міської 

інфраструктури та управлінням містобудування та архітектури. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.  

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                      Василь ПИНЗЕНИК                                                                      

  


